Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мугартынская средняя общеобразовательная школа»

с.Мугарты

________________________________________________________
Республика Дагестан, Дербентский район

село Мугарты, ул. Школьная 24, индекс 368620

ПРИКАЗ

от 30.08 .2021 г

О создании школьной службы примирения
№ 117

На основании Международной конвенции «О
правах человека и ребенка», Закона об образовании в Российской
Федерации от 21.12.2012(гл.4,ст.45), положением о Школьной Службе
Примирения, с целью снижение конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и
социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе
принципов восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьную Службу Примирения в составе:

-Нефтуллаев Н.Х., педагог организатор

-Курбанов К.Н. педагог-психолог

-Шевлетханов Л.Н. социальный педагог

Абдулмугидов Э.К.